
 

Stránka 1 z 4 

 
 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je: 

Oprava římsy kaple v zámeckém parku Odlochovice na parcele 

St. 40 v k.ú. Odlochovice. 

Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této 

výzvy. 

Způsob zadání VZMR: Zadání zakázky je uskutečněno formou uveřejnění výzvy na 

profilu zadavatele. 

https://www.tenderarena.cz/profily/ICSSOdlochovice 

 

Předpokládaná 

hodnota v Kč bez 

DPH: 

 300. 000,- Kč 

Kritéria hodnocení: Nejnižší nabídková cena Kč bez DPH 

 

Doba plnění:  Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 29. 3. 2021 

Doba plnění: do 30. 06. 2021  

Místo plnění: k.ú. Odlochovice p.č. 3,  433/1, Obec Jankov 

 

Informace o prohlídce 

místa plnění: 

(pokud zadavatel 

prohlídku místa plnění 

neumožnil, řádek 

proškrtne či vypustí) 

 

Zadavatel umožní všem dodavatelům prohlídku místa plnění. 

Prohlídka místa plnění se koná dne 8. 3. 2021 od 10 hodin. Sraz 

účastníků je před zámkem Odlochovice č.p. 1 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se 

stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a 

provozními parametry. Při prohlídce místa plnění mohou 

zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní 

podobě mají pouze informativní charakter a není možné 

dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění 

dodavatele požadovat poskytnutí vysvětlení výzvy k předložení 

Zadavatel: ICSS Odlochovice 
se sídlem: Odlochovice 1, 257 03 Jankov 

IČO: 70875324 
zastoupený: Mgr. Janou Petranovou 

(dále jen „zadavatel“) 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Oprava římsy kaple“ 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 4 

 
 

cenové nabídky. 

Lhůta a místo pro 

podání nabídek: 
Lhůta podání nabídek do 11. 3. 2021  10:30 hodin. 

Místem pro podání nabídek je podatelna v sídle zadavatele. Po – 

Čt 7:00 – 15:00, Pá 7:00 – 12:00 

Adresa: ICSS Odlochovice, Odlochovice 1, 257 03 Jankov  

Požadavky zadavatele 

na obsah nabídky: 
Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Součástí nabídky musí být: 

- krycí list 

- podepsaný návrh smlouvy včetně uvedení nabídkové ceny 

 

- doklady o splnění podmínek základní způsobilosti, 

- doklady o splnění podmínek profesní způsobilosti, 

- doklady o splnění kritérií technické kvalifikace, 

- oceněné výkazy výměr 

 

Forma předložení 

nabídky: 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být 

zpracována v českém jazyce. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, „Oprava římsy kaple“. Na obálce bude uvedeno 

velkými písmeny "N E O T E V Í R A T". Na obálce musí také být 

uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného do 

podatelny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 

Požadavky na 

prokázání kvalifikace: 

 

Základní způsobilost:  

Doložení čestného prohlášení ke splnění základní způsobilosti 

dle § 74 ZZVZ – příloha č. 5 

 

 Profesní způsobilost:  

Doložení prostá kopie výpisu profesní způsobilosti podle § 77  

odst. 1 ZZVZ; dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo kopií živnostenského 

listu nebo obdobné evidence, ne starší 3 měsíců. 

Dle § 77 odst. (2) a) živnostenské oprávnění: Provádění staveb 

jejich změn a odstraňování. 

 

Technická  kvalifikace 



 

Stránka 3 z 4 

 
 

Dodavatel ve své nabídce předloží seznam stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto 

zadávacího řízení,  

Dodavatel prokazuje splnění předložením seznamu podobných 

prací s uvedením 

1) identifikace objednatele s uvedením telefonního čísla, u které 

bude možné realizaci stavební práce ověřit, 

2) věcného popisu stavebních prací, 

3) ceny stavebních prací v Kč bez DPH, a 

4) doby poskytnutí stavebních prací v členění zahájení: 

měsíc/rok, ukončení: měsíc/rok, 

Minimální úroveň pro splnění zadavatel stanovuje na  3 

referenční zakázky obdobného charakterů nebo stavebních prací 

v hodnotě jednotlivých zakázek min 100. 000,-Kč   

 

 

Další informace: O výsledku výběrového řízení budou všichni dodavatelé 

vyrozuměni. 

Práva a výhrady 

zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu bez udání důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnění jejího 

konečného znění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené 

uchazeči v nabídkách a případně požádat o jejich upřesnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli 

předložení dokladů k prokázání kvalifikace v originále či úředně 

ověřených kopií. Poskytnutí těchto dokladů je podmínkou 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Vysvětlení zadávací 

dokumentace a její 

změny nebo doplnění 

+ Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 

vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace doručí dodavatel vždy na elektronickou 

adresu kontaktní osoby. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 

zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  



 

Stránka 4 z 4 

 
 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně 

související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel 

na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předcházející větě.  

Saturka Petr, tel. 605739663, email: saturka@icsso.cz 

 

Přílohy:  

1. Závazný návrh smlouvy 

2. Nabídkový rozpočet 

3. Technická zpráva a fotodokumentace 

4. Čestné prohlášení 

5. Vzorový krycí list nabídky 

6. Závazné stanovisko MÚ Votice 

 

 

 

 

 

 

 V Odlochovicích dne 1. 3. 2021 

 

 

  

Mgr. Jana Petranová, ředitelka 

(jméno a příjmení, funkce) 

 

 


